РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2022 г.          № 58               г. Цимлянск

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Цимлянское городское поселение» в

государственную собственность Ростовской

области

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления  Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского

городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянское

городское поселение» в государственную собственность Ростовской области,

согласно приложению.

2. Сектору имущественных отношений и работы с землей

Администрации Цимлянского городского поселения (Цыхлер Я.А.)

провести организационные мероприятия для передачи из муниципального

образования «Цимлянское городское поселение» в государственную

собственность Ростовской области на безвозмездной основе имущество,

указанное в приложении к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

 2

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения (Аббасова А.Д.) и заместителя Главы

Администрации Цимлянского городского поселения по городскому

хозяйству Канышева А.А.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения                                       Е.П. Белянко

Приложение к решению Собрания

депутатов Цимлянского городского

поселения от 24.06.2022 № 58

№

п/п

Полное наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации

Наименование

объекта

Адрес

местонахождения

объекта

Площадь

(протяженность)

объекта

Кадастровый/

инвентарный номер

1 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

10.1 иные

сооружения

(водопровод)

Ростовская область,

р-н Цимлянский,

г. Цимлянск,

ул. Буденного, 2ж

3065 м 61:41:0000000:18930,

Инвентарный номер:

4245

2 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

10.1 иные

сооружения

(водопровод)

Ростовская область,

Цимлянский р-н,

г. Цимлянск,

ул. Буденного, д 2л

1375 м 61:41:0000000:18929,

Инвентарный номер:

4245

3 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

10.1 иные

сооружения

(водопровод)

Ростовская область,

Цимлянский р-н,

г. Цимлянск,

ул. Буденного, д 2н

4820 м 61:41:0000000:18931,

Инвентарный номер:

4245

4 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Сооружение, 10.1

иные сооружения

(водопровод)

Ростовская область,

р-н Цимлянский,

г. Цимлянск,

пер. Весенний

1585 м 61:41:0000000:18926,

Инвентарный номер:

4245

5 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Водоводы,

Коммунально-

бытового

обслуживания

Россия, Ростовская

обл., г. Цимлянск,

ул. Заводская

2490 м 61:41:0000000:18560,

Условный номер: 61-

61-47/014/2005-443,

Инвентарный номер:

 4

муниципального района

Ростовской области

4245

6 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Водопроводная

сеть, Коммунально-

бытового

обслуживания

Россия, Ростовская

обл., г. Цимлянск,

ул. Чапаева, Лазо

1820 м 61:41:0000000:18567,

Условный номер: 61-

61-47/014/2005-450,

Инвентарный номер:

4245

7 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Водопроводная

сеть, Коммунально-

бытового

обслуживания

Россия, Ростовская

обл., г. Цимлянск,

ул. МПС

2726 м 61:41:0000000:18561,

Условный номер: 61-

61-47/012/2005-469,

Инвентарный номер:

1230

8 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Водопроводная

сеть, Коммунально-

бытового

обслуживания

Россия, Ростовская

обл., г. Цимлянск,

ул. Пугачева,

Железнодорожная,

Красноармейская,

Вокзальная, Серова.

3685 м 61:41:0000000:18566,

Условный номер: 61-

61-47/014/2005-448,

Инвентарный номер:

4245

9 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Водопроводная

сеть, Коммунально-

бытового

обслуживания

Россия, Ростовская

обл., г. Цимлянск,

ул. Нагорная,

Красноармейская,

Пушкина,

Свердлова, Ленина,

Социалистическая,

Московская,

Донская, Заводская,

Морская,

Советская,

К.Гришина,

Б.Славы, Ватутина,

Чехова,

Театральная, Азина,

93 790 м 61:41:0000000:18565,

Условный номер: 61-

61-47/014/2005-451,

Инвентарный номер:

4245

 5

Восточная,

Ворошилова,

Белинского,

Маяковского,

Краснознаменная,

Горького,

Буденного,

Калинина,

Калинина,

Лермонтова,

Иринина,

Октябрьская,

Степная, Мичурина,

Комсомольская,

Ломоносова,

Островского,

Суворова,

Некрасова,

Артемова, Казачья,

Черняховского,

Грина, Матросова,

Серафимовича,

Чкалова, Герцина,

Высоковольтная,

пер. Дачный,

Виноградный,

Солнечный,

Светлый,

Атаманский,

Лазоревый,

Газетный, Майский,

Кооперативный,

Безымянный,

Дружиновский,

Космонавтов,

 6

Кошевого, Гайдара,

А.Морозовой,

Весенний,

Семашко.

11 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Водопроводная

сеть, Коммунально-

бытового

обслуживания

Россия, Ростовская

обл., г. Цимлянск,

ул. Энгельса,

Советская,

Жуковского,

Нахимова,

Набережная,

Морская, К.

Гришина

4935 м 61:41:0000000:18569,

Условный номер: 61-

61-47/014/2005-444,

Инвентарный номер:

4245

12 Муниципальное

образование «Цимлянское

городское поселение»

Цимлянского

муниципального района

Ростовской области

Ростовская

область, город

Цимлянск,

ул.Азина, д.32

Канализационная

сеть

Производственное

(промышленное)

Россия, Ростовская

обл., г. Цимлянск,

ул. Энгельса,

К.Маркса, Морская,

К.Гришина,

Нахимова,

Набережная,

Советская, Лазо,

Ленина, Свердлова,

Пушкина,

Ворошилова,

Восточная,

Социалистическая,

Азина, Иринина,

Октябрьская,

Ленина,

Высоковольтная,

Московская,

Западная,

Краснознаменная,

Геофизиков,

Заводская,

24 420 м 61:41:0000000:18568,

Условный номер: 61-

61-47/021/2005-003,

Инвентарный номер:

4250

 7

Матросова,

Серафимовича,

Калинина,

Буденного,

Краснознаменная,

Маяковского,

Чехова, Заводская,

Речная, Чкалова,

Нагорная, пер.

Жуковского,

Газетный,

Школьный

 Председатель Собрания депутатов –

                  Глава Цимлянского городского поселения                                                                                                           Е.П. Белянко